Приложение А

               к административному регламенту

БЛОК-СХЕМА АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРОЦЕДУР
ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

«Организация мероприятий исполнительcкого характера (в том числе, концертных программ, бенефисов, творческих вечеров, спектаклей). Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, анонсы данных мероприятий»

        Приложение Б
к административному регламенту
 Директору

      _____________________

      _____________________

(наименование учреждения культуры)

         от_____________________

        _____________________,

(Ф.И.О. заявителя/

наименование организации*)
         проживающего по адресу
       _____________________

      _____________________

     тел.__________________

Заявление

Прошу__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата___________

Подпись:____________________\_____________________________________________

(расшифровка подписи)

* заявление от юридического лица оформляется на официальном бланке организации

              Приложение В

к административному регламенту
	Директору

	МБУК «Дворец культуры»

	от Сергеева Александра Петровича

	проживающего по адресу:

	г. Железногорск, пр. Ленинградский,

	д.6 кв.130

	тел. 77-78-00

Заявление

Прошу предоставить мне информацию о дате и месте проведения концертной программы, посвященной празднованию Международного женского дня.

15.02.2013
Сергеев А.П.

Обращение заявителя о предоставлении информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий, анонсы данных мероприятий

Назначение исполнителя

Подготовка информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных  мероприятий, анонсы данных мероприятий.

Отказ в предоставлении информации в случае наличия оснований, указанных в пункте 2.8. настоящего регламента

Предоставление информации заявителю